
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 lipca 2013 r.

Poz. 822

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości funduszu na nagrody roczne, nagrody uznaniowe i zapomogi
dla funkcjonariuszy Straży Granicznej 

Na podstawie art. 114 ust. 4 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2011 r. Nr 116, 
poz. 675, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 12 sierpnia 2008 r. w sprawie wysokości 
funduszu na nagrody roczne, nagrody uznaniowe i zapomogi dla funkcjonariuszy Straży Granicznej (Dz. U. Nr 148, poz. 941 
oraz z 2009 r. Nr 219, poz. 1716) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Fundusz na nagrody roczne, nagrody uznaniowe i zapomogi dla funkcjonariuszy Straży Granicznej, zwa-
nych dalej „funkcjonariuszami”, wynosi 10,8% środków planowanych na uposażenia zasadnicze wraz z dodatkami 
o charakterze stałym na dany rok kalendarzowy, zwanych dalej „podstawą wymiaru”, z tego: 

1) 8,1% podstawy wymiaru na nagrody roczne; 

2)  2,7% podstawy wymiaru na nagrody uznaniowe i zapomogi, w tym środki do wysokości wynikającej z iloczynu 
stawki stanowiącej 0,1% przeciętnego uposażenia funkcjonariuszy Straży Granicznej i łącznej liczby etatów 
funkcjonariuszy Straży Granicznej, pozostające w dyspozycji ministra właściwego do spraw wewnętrznych 
i przeznaczone na nagrody uznaniowe oraz zapomogi przyznawane w szczególnie uzasadnionych przypadkach. 

2. Fundusz na nagrody roczne, nagrody uznaniowe i zapomogi dla funkcjonariuszy tworzy się w oddziałach Straży 
Granicznej, Centralnym Ośrodku Szkolenia Straży Granicznej, Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej 
i Komendzie Głównej Straży Granicznej.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: B. Sienkiewicz

1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 677, Nr 170, poz. 1015, Nr 171, 
poz. 1016 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. poz. 627, 664, 769 i 951 oraz z 2013 r. poz. 628 i 675.


		2013-07-18T15:05:00+0200
	Grzegorz Paczowski


		2013-07-18T15:05:30+0200




